# 令和7年度 加 盟 手 続 き

加盟手続きについては、京都クラブバレーボール連盟・京都府バレーボール協会のチーム登録と(公財)日本バレーボール協会へのMRS個人登録が必要となります。

MRS個人登録がされていない場合、その選手は全国、近畿、京都府の大会に出場出来ません。

## 尚、令和7年度のチーム登録受付は、代表者委員会の会場にて行います。

書類を揃えて会場にてご提出ください。

# 【京都クラブバレーボール連盟へのチーム登録】 HPデータあり、ダウンロード可。

- チーム登録用紙
- 審判登録用紙
- 公認コーチ届用紙
- 振込確認書(振込の際に出てくる紙または振込んだと判るものなら可)

### ○書類提出先 ≪ 3月23日(日) ≫ 上記の4点持参

#### 令和7年度代表者員会の会場にて受付

期日:令和7年3月23日(日)午後1時30分から

(午後2時から代表者委員会開催、出席のこと)

場所:島津アリーナ京都 第10会議室 京都市北区大将軍鷹司町

※代表者が出席できない場合は、代理出席をお願いします。

※止む無い欠席については、3月18日必着で提出書類と切手510円分(返送書類分)を同封して送付ください。切手未同封の場合は着払とさせていただきます(切手以上に料金がかさみます)。

※締切に遅れた場合は、ラウンド戦のランクが下がる場合がございます。

送り先 〒602-0955 京都市上京区竪富田町438 小谷 文彦 宛

#### ○登録料振込 33,000円 (協賛協力チーム38,000円)

内訳 クラブ連盟登録料 13,000円

ラウンド戦運営費 11,000円

京都府協会登録料 9,000円(クラブ連盟が代行登録をします)

(協賛 一口 5,000円)

- ○連盟登録料振込先 <u>≪締切 3月19日(水)</u> 欠席の場合は3月18日必着の為、それより前に振込を済ませて下さい。
  - 京都信用金庫 鞍馬口支店 普通 口座番号 3006576 口座名 京都クラブバレーボール連盟
    - ※ 振込にはチーム名とお名前の入力をお願いします

#### 【(公財) 日本バレーボール協会への登録】

#### ○ J V A - MR S のチーム登録

(公財) 日本バレーボール協会への登録は、個人登録管理システム(以下 JVA - MRS) から登録する事ができます。京都クラブバレーボール連盟の加盟には、JVA - MRS の登録が必須となります。登録無い場合は、大会参加が出来ません。

(公財) 日本バレーボール協会個人登録管理システムへインターネットよりアクセス をしてください。各チームより加入申請していただき京都クラブバレーボール連盟よ り加入承認により登録作業は完了です。

◎ 加盟手続き及び登録についてのお問い合わせは 京都クラブバレーボール連盟 総務部 小谷まで 携 帯 090-6900-6113 (小谷) メール office@kcvf.com